PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 года

№ 2/99
ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района от 2 ноября 2015 года
№ 2/61 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Новомалороссийского сельского поселения
Выселковского района»

В соответствии с действующим законодательством, статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 2 ноября 2015 года № 2/61 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
в приложении к решению подпункт 11.12.1. пункта 11.12 раздела 11 изложить в следующей редакции:

«11.12.1. Совет принимает решения по одному из следующих способов приватизации каждого объекта муниципальной собственности:

преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;

преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;

продажа муниципального имущества на аукционе;

продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;

продажа муниципального имущества на конкурсе;

продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
продажа муниципального имущества без объявления цены;

внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;

продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района
В.И.Иордан
Председатель Совета
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района

М.А.Казусь[image: image1.png]